АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021                                               № 67                                          г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 22.01.2019 № 22 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на строительство (в том

числе внесение изменений в разрешение на

строительство и продление срока действия

разрешения на строительство)»

На основании протеста прокуратуры от 22.12.2020 № 07-18-2020, в целях

приведения нормативных правовых актов Администрации Цимлянского района

в соответствие с действующим законодательством, Администрация

Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского

района от 22.01.2019 № 22 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на

строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на

строительство и продление срока действия разрешения на строительство)»

изменения, в п. 4 раздела II слова «в течение семи рабочих дней» заменить

словами  «в течение пяти рабочих дней», слова «в срок не более чем десять

рабочих дней» заменить словами «в срок не более чем пять рабочих дней».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации района по строительству, ЖКХ и

архитектуре Почтову Е.В.

Постановление вносит сектор архитектуры и градостроительства

Администрации Цимлянского района